



# DZIENNIK URZĘDOWY

## WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

---

Olsztyn, dnia poniedziałek, 20 października 2025 r.

Poz. 3783

### UCHWAŁA NR XVI/116/2025 RADY GMINY PŁOSKINIA

z dnia 15 października 2025 r.

#### **zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia mieszkania treningowego oraz określania zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53, art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1214) **Rada Gminy Płoskinia uchwala, co następuje:**

**§ 1.** W uchwale Nr XIII/94/2025 Rady Gminy Płoskinia z dnia 8 maja 2025r. w sprawie utworzenia mieszkania treningowego oraz określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2025 r. poz. 2142) zmienia się zapis § 4, który otrzymuje brzmienie:

**„§ 4. Traci moc Uchwała III/29/2024 z dnia 27 czerwca 2024 r. Rady Gminy Płoskinia w sprawie przekształcenia mieszkania chronionego w mieszkanie treningowe oraz ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w tym mieszkaniu”.**

**§ 2.** Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoskinia.

**§ 3.** Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Przewodniczący Rady Gminy Płoskinia  
Piotr Szepeta

## **UZASADNIENIE**

**UZASADNIENIE do uchwały Nr XVI/116/2025 rady Gminy Płoskinia z dnia 15 października 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia mieszkania treningowego oraz określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym**

W uchwale Nr XIII/94/2025 Rady Gminy Płoskinia z dnia 8 maja 2025r. w sprawie utworzenia mieszkania treningowego oraz określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym podczas redagowania uchwały błędnie podano datę podjęcia uchylanej uchwały.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne.